PAGE
2

	Mẫu Chương trình

	SỞ GD&ĐT TUYÊN QUANG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

Số :        /CTr-CĐSP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên quang, ngày      tháng       năm 200...

CHƯƠNG TRÌNH

 ..........................(1)..............................

…………………………………………(2)………………………………………...

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

Nơi nhận:

                                                            HIỆU TRƯỞNG
-  .....(3)....

                                             Hoặc KT. HIỆU TRƯỞNG

-  .......

                                    PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Lưu ...(4)..., VTHC.

                                    (Ký tên, đóng dấu)

________________________________________________________________________________
(1) Tên loại chương trình (chương trình làm việc, cuộc họp, hội nghị; chương trình hành động để thực thi một chủ trương lớn của cấp trên đã được duyệt ...)

(2) Nội dung chương trình;

(3) Nơi nhận văn bản;

(4) Lưu đơn vị soạn  thảo văn bản.